MPN: MONJK8

HDMI Y-Splitter Cable

This HDMI Y-splitter enables you to connect 2 TV's monitors with the interface of

a PC or notebook, for example.

® Supports resolution up to 1080p with 24Hz
® Shielding : Single shielding
® Wire Material: Copper

Caractéristiques

Features Conformité RoHS
Connecteur 1
Connecteur 2

Contacts du connecteur de
placage

Facteur de forme du connecteur 1
Facteur de forme du connecteur 2
Genre de connecteur 1

Genre de connecteur 2

Longueur de cable

Quantité

Résolution maximale

Version HDMI
Other features Quantité
Package dimensions Depth Verified

(verified) Gross Weight Verified

Height Verified
Width Verified

Product dimensions Net Weight (Product, kg)

Vendor information Brand Name

Warranty

Oui
HDMI Type A (Standard)
2 x HDMI Type A (Standard)

Femelle

02m

1 pc(s)

1920 x 1200 Pixels
11

159 cm
0,122 kg
4,8cm

26,8cm

0,05 kg

MicroConnect

25 Année (s)

Clause de non-responsabilité: Veuillez noter que les caractéristiques peuvent étre modifiées sans préavis. Veuillez consulter

www.eetgroup.com pour les dernieres informations.
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